
NAANTALIN KAUPUNKI                                                       VAKANSSIN TIETOJEN MUUTOS 
                                                                                                   (Jokaisesta vakanssista, johon tehdään muutos,  
                  pitää tehdä oma lomake, mikäli useita täysin 
                                                                                                              identtisiä, voi tehdä samalla lomakkeella.)
 

Henkilöstösuunnitelma vuosille 2022 - 2025            Henkilöstöesitys vuodelle 2022 
 

Muutos koskee vakanssia nro: 1540121 

Vakanssin nykyinen tehtävänimike: Avohuollonohjaaja 

Toimiala ja yksikkö: Vammaispalvelut 

Muutospäivä, mistä alkaen: 1.10.2022 alkaen 

Vakanssin uusi tehtävänimike: Sosialiohjaaja 

Vakanssin uusi kustannuspaikka: ei muutoksia 

Vakanssin uusi esimies: ei muutoksia 

Muut vakanssin tietoihin tehtävät muutokset, esim. kelpoisuusehdot ja muut lisätiedot 
(tehtävänkuvaus, perustelut, suoritetiedot, mitoitus, muut ehdot):  
Avohuollonohjaajan vakanssia pitkään hoitanut viranhaltija on eläköitynyt ja tässä yhteydessä va-
kanssin tehtävänkuva ja kelpoisuus tulee päivittää vastaamaan nykyistä tarvetta ja tehtävän vaati-
vuutta. Vakanssia 24.1.2022 alkaen hoitanut määräaikainen viranhaltija on koko viranhoitonsa ajan 
tehnyt sosiaaliohjaajan tehtävänkuvaa ja tämä on näyttäytynyt toimivana.  
Avohuollonohjaajan virka lakkautetaan ja perustetaan uusi sosiaaliohjaajan virka. Vakanssin kelpoi-
suusehto muutetaan nykyisestä 2.asteen tutkinnosta (sosiaalihuollon ammatillisen henkilöstön kel-
poisuudesta annetun lain mukainen soveltuva tutkinto) sosionomi AMK-tutkinnoksi. Palkkaus on 
kyseiselle tehtävälle määritelty tva-palkka, palkkaryhmä:02SOS06A. Palkkakustannusten nousu noin 
3500 euroa/vuosi. 

Muutoksen perustelut: Avohuollonohjaajan vakanssia pitkään hoitanut viranhaltija on eläköitynyt ja 
tässä yhteydessä vakanssin tehtävänkuva ja kelpoisuus tulee päivittää vastaamaan nykyistä tarvetta 
ja tehtävän vaativuutta. Vakanssia 24.1.2022 hoitanut määräaikainen viranhaltija on koko 
viranhoitonsa ajan tehnyt sosiaaliohjaajan tehtävänkuvaa ja tämä on näyttäytynyt toimivana. 

Valmistelija 

  Perhepalvelujen päällikkö Liisa Hankavuori 

Puh. 

 050 336 7765 


